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Cirkelläggning för Troja antik

Med Bender Troja antik anlägger du nya miljöer med massor av gammaldags charm. En mängd olika stenstorlekar 
och mixade färger ger skaparglädje, lust och obegränsade möjligheter att skapa en personlig utemiljö. Troja antik 
är tumlad men har en slät och en skifferpräglad yta. Troja passar utmärkt att kombinera med Labyrint marksten 
och mur. Bender Troja antik cirkelsten har fått en ny storlek som är lättlagd för ett sinnrikt skapande. Med den 
anlägger du enkelt läckra cirkelformade markstensytor som skapar egna små rum och oaser i din trädgård. Den 
gör sig också som en trivsam inramning av buskar, träd eller den infällda rabatten i din markstensbelagda yta.
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Cirkelläggning för Troja antik

1. Iordningställ ytan som skall beläggas (se Benders 
läggningsanvisning marksten och plattor).

2. Slå ned ett rör i centrum av den planerade cirkeln.

3. Fäst ett snöre i röret och cirkla med en vass käpp i 
sättskiktet ett antal cirklar som ger en bra vägledning 
när du lägger markstenen.

4. Räkna med ett fogavstånd på upp till ca 5 mm.

5. Starta med att lägga en centrumsten t ex vår 
Kompassros i granit (diameter 410 mm). 

6. Fortsätt läggningen och följ mönstret på bilden.

7. Från cirkel nr 5 (radie 0,77 m) kan Troja halvsten 
105x140x50 mm användas.

7. Från cirkel nr 20 (radie 2,87 m) kan Troja helsten 
210x140x50 mm användas.

8. Innan belastning av ytan skall fogsand påföras 
försiktigt och noggrant.

9. Tips: Med cirkelsten kan du bygga 90º kurvor och 
S kurvor. Cirkelsten är lämplig även som stödringar 
runt träd.
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Materialåtgång
Cirkel nr Utvändig 

radie m
Utvändig 

diameter m
Area m2 Omkrets m Antal 

cirkelsten
Totalt antal 
cirkelsten

Antal 
halvsten

Totalt antal 
halvsten

Antal 
helsten

Totalt antal 
helsten

1 0,205 0,41 0,1 1,29 Centrums. 0 0 0 0 0

2 0,345 0,69 0,4 2,17 14 14 0 0 0 0

3 0,485 0,97 0,7 3,05 21 35 0 0 0 0

4 0,625 1,25 1,2 3,93 28 63 0 0 0 0

5 0,765 1,53 1,8 4,81 19 82 19 19 0 0

6 0,905 1,81 2,6 5,69 23 105 23 42 0 0

7 1,045 2,09 3,4 6,57 27 132 27 69 0 0

8 1,185 2,37 4,4 7,45 21 153 42 111 0 0

9 1,325 2,65 5,5 8,33 24 177 48 159 0 0

10 1,465 2,93 6,7 9,20 20 197 60 219 0 0

11 1,605 3,21 8,1 10,08 0 197 89 308 0 0

12 1,745 3,49 9,6 10,96 0 197 97 405 0 0

13 1,885 3,77 11,2 11,84 0 197 106 511 0 0

14 2,025 4,05 12,9 12,72 0 197 114 625 0 0

15 2,165 4,33 14,7 13,60 0 197 123 748 0 0

16 2,305 4,61 16,7 14,48 0 197 131 879 0 0

17 2,445 4,89 18,8 15,36 0 197 140 1019 0 0

18 2,585 5,17 21,0 16,24 0 197 148 1167 0 0

19 2,725 5,45 23,3 17,12 0 197 157 1324 0 0

20 2,865 5,73 25,8 18,00 0 197 0 1324 82 82

21 3,005 6,01 28,4 18,88 0 197 0 1324 86 168

Markstenar:
Granit Kompassros, art nr 314005507IK (används som centrumsten)
Troja antik cirkelsten, art nr 22336xxF
Troja antik halvsten, art nr 22331xxx
Troja antik helsten, art nr 22540xxx


